
ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º ITAPEMA KTM 350 00:19:44,910 00:00:00,000 00:00:00,000 11 LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR PRO

MADEIREIRA SILPINUS - GAROTÃO MOTOS

º CAMBORIÚ CRF 250F 00:20:42,508 00:00:57,598 00:00:57,598 42 MAYKON CORREIA FORÇA NACIONAL

#22 PREPARAÇÕES

º CAMBORIÚ KTM 450 00:20:45,347 00:00:02,839 00:01:00,437 113 EDERSON KUNZ /PERCEBES OVER 35 ESPECIAL

MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /GRUPO 66

º RODEIO KX 250F 00:20:53,438 00:00:08,091 00:01:08,528 54 RAFAEL STOLF ESPECIAL 250CC

OESTEKAP, MARCIO SUCATAS 

º GASPAR KTM 350EXC 00:20:58,696 00:00:05,258 00:01:13,786 125 ANDRÉ BONATTI OVER 35 ESPECIAL

MÓVEIS BONATTI   ACADEMIA EQUILIBIUN

º BALNEARIO PIÇARRAS KTM 250 00:21:08,015 00:00:09,319 00:01:23,105 96 WESLEY FAGUNDES ESPECIAL 250CC

PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA

º ITAPEMA CRF 230 00:21:13,551 00:00:05,536 00:01:28,641 77 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO PRO

RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

º GASPAR KTM350EXCF 00:21:14,571 00:00:01,020 00:01:29,661 38 JOELSON LUIZ WAGNER OVER 40

RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS X

º GASPAR KXF 450 00:21:15,250 00:00:00,679 00:01:30,340 69 REINALDO ISENSEE PRO

NALDO PREPARAÇÕES

º RIO DO CAMPO KX 00:21:31,129 00:00:15,879 00:01:46,219 1010 JONICLER FLORENTINO DA SILVA PRO

MINHA MÃE, MECÂNICA GK E CONHAQUE OFF ROAD

º ITAPEMA CRF 250F 00:21:50,019 00:00:18,890 00:02:05,109 1311 JEAN CARLOS FERREIRA FORÇA NACIONAL

TERRA MOTO

º BLUMENAU CRF230F 00:21:51,470 00:00:01,451 00:02:06,560 212 BRYAN DELABENETA 230 ELITE

SANDRO MOTOS / AUTO MECÂNICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.

º ITAPEMA KTM 350 SX 00:21:53,403 00:00:01,933 00:02:08,493 1513 FRANCISCO R. C. FILHO PRO

RANCHO DO JOEL

º ITAPEMA YZ 250F 00:22:27,031 00:00:33,628 00:02:42,121 3014 MAICON DOUGLAS CARDOSO ESPECIAL 250CC

LC MOTOS MD MOTORS

º BLUMENAU CRF 230F 00:22:39,219 00:00:12,188 00:02:54,309 2115 EDUARDO LAURINDO 230 ELITE

C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS

º INDAIAL CRF 230 00:22:44,509 00:00:05,290 00:02:59,599 1916 LUIS FERNANDO (PILICO) 230 ELITE

TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD,BLUMENGAS

º GASPAR CRF 250F 00:22:48,667 00:00:04,158 00:03:03,757 1617 JANDIR W DIAS FORÇA NACIONAL

JB MOTOS

º GASPAR CRF 220 00:22:58,398 00:00:09,731 00:03:13,488 1818 LINDOMAR BACK 230 LIGHT

PET SHOP OSANA NALDO PREPARAÇÕES

º ITAPEMA CRF 230 00:23:04,508 00:00:06,110 00:03:19,598 2719 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA OVER 35 NACIONAL

GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS

º NOVA TRENTO CRF 230 00:23:11,672 00:00:07,164 00:03:26,762 1720 JEAN LUCAS BOSIO 230 LIGHT

VENERI MOTOS
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ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º BLUMENAU CRF 250R 00:23:43,633 00:00:31,961 00:03:58,723 2921 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ OVER 45

POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM 

º GASPAR CRF250F 00:23:47,930 00:00:04,297 00:04:03,020 2622 EDUARDO ZUCCHI FORÇA NACIONAL

ZUCCHI ESTAMPARIA

º INDAIAL YZ 450 00:23:53,836 00:00:05,906 00:04:08,926 1423 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) OVER 45

OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

º NOVA TRENTO CRF 250R 00:24:00,617 00:00:06,781 00:04:15,707 3724 ANDERSON  ECCHER ESPECIAL 250CC

...

º GASPAR CRF 250 00:24:27,633 00:00:27,016 00:04:42,723 3125 JULIANO CHIESA OVER 35 ESPECIAL

EDIFIKATERRAPLENAGEM 

º ITAPEMA HUSQVARNA 00:24:45,164 00:00:17,531 00:05:00,254 3826 JOÃO MARCELO MOCELIN OVER 35 ESPECIAL

MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL

º BLUMENAU GAS GAS 00:24:58,726 00:00:13,562 00:05:13,816 3427 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) PRO

KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS

º CAMBORIÚ CRF230 00:25:02,274 00:00:03,548 00:05:17,364 2828 LUCAS MATEUS GARCIA 230 LIGHT

MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇOES

º BALNEÁRIO CAMBORIÚ KX 250 F 00:25:13,266 00:00:10,992 00:05:28,356 4129 GABRIEL WLOCH ESPECIAL 250CC

GAROTÃO PREPARAÇÃO

º BLUMENAU CRF 250 R 00:25:22,219 00:00:08,953 00:05:37,309 4530 AUGUSTO MENDONÇA LINK ESPECIAL 250CC

POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL / TECNO GUINCHO

º CAMBORIU CRF230 00:25:27,118 00:00:04,899 00:05:42,208 3631 DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO OVER 35 NACIONAL

AGROPECUÁRIA CAMARGO

º ITAPEMA CRF 230 00:25:51,367 00:00:24,249 00:06:06,457 3532 GUILHERME OSMAR FERREIRA 230 ELITE

GM PORTAS , LC MOTOS

º CAMBORIU CRF230 00:26:07,962 00:00:16,595 00:06:23,052 4333 CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA 230 ELITE

#22 PREPARAÇÕES, CURRÚ TERRA PLANAGEM

º CAMBORIÚ CRF 230 00:26:09,024 00:00:01,062 00:06:24,114 5934 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR 230 ELITE

CALIR IMÓVEIS 

º BLUMENAU KX 250 00:26:14,992 00:00:05,968 00:06:30,082 2335 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) OVER 40

TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS NEY TECH

º BALNEARIO CAMBORIU KTM 350 00:26:27,969 00:00:12,977 00:06:43,059 5536 RODRIGO GUTIERRES OVER 40

WEB ENES

º BLUMENAU YZ 250F 00:26:58,531 00:00:30,562 00:07:13,621 5137 EDUARDO ZENDRON ESPECIAL 250CC

SANDRO MOTOS / AGM ESTAMPARIA / MOTO CLUBE BLUMENAU

º BLUMENAU CRF 250R 00:27:03,759 00:00:05,228 00:07:18,849 3338 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) ESPECIAL 250CC

DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.

º CAMBORIU KTM 350 00:27:07,875 00:00:04,116 00:07:22,965 5239 GIOVANI FALÇÃO OVER 35 ESPECIAL

GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA

º CAMBORIÚ CRF 250F 00:27:23,500 00:00:15,625 00:07:38,590 9340 FILIPE RAMPELOTI FORÇA NACIONAL

RECICLAGEM RAMPELOTI, #22 PREPARAÇÕES E TULLE GRAHL
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ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º GASPAR CRF 250 N 00:28:08,227 00:00:44,727 00:08:23,317 11741 LUIZ FERNANDO SCHMITZ FORÇA NACIONAL

JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.

º BLUMENAU BROS 150 00:28:29,813 00:00:21,586 00:08:44,903 5042 JONATHA LAURINDO NACIONAL LIGHT

CT ENGENHO 

º BLUMENAU EXC350F 00:28:30,039 00:00:00,226 00:08:45,129 3943 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) OVER 45

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

º NAVEGANTES CRF 250F 00:28:44,531 00:00:14,492 00:08:59,621 5644 JULIAN CARLOS BERKENBROCK FORÇA NACIONAL

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING

º GASPAR CRF 230 F 00:28:47,562 00:00:03,031 00:09:02,652 6945 RICARDO THEISS 230 LIGHT

CONSTANCIO GUINDASTES MOTO TRILHA BELCHIOR

º CAMBORIÚ CRF 150 00:29:05,602 00:00:18,040 00:09:20,692 4746 CARLOS FRANCISCO MARTIM NACIONAL LIGHT

#22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES

º SÃO JOSÉ CRF250F 00:29:08,047 00:00:02,445 00:09:23,137 7447 FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA FORÇA NACIONAL

SOUZA MOTOS 

º CAMBORIU KTM 250 00:29:10,836 00:00:02,789 00:09:25,926 6648 JÚLIO CÉSAR DE SOUZA OVER 35 ESPECIAL

EU MEMSO  NÃO

º BLUMENAU XR 200 00:29:20,952 00:00:10,116 00:09:36,042 7349 LEANDRO FELICIANO NACIONAL LIGHT

TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO 

º CAMBORIU BETA RR390 00:29:42,961 00:00:22,009 00:09:58,051 7550 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA OVER 45

CALIR IMÓVEIS

º FLORIANÓPOLIS 350 00:29:54,493 00:00:11,532 00:10:09,583 7751 CLARI VARESCHINI JUNIOR OVER 45

FRENTE ALEMÃO 

º ITAPEMA CRF 250F 00:30:19,601 00:00:25,108 00:10:34,691 8152 DEAN CARLOS SCHENATO OVER 40

JM MÁRMORES E GRANITOS 

º BALNEÁRIO PIÇARRAS BETA 300 00:30:25,984 00:00:06,383 00:10:41,074 7653 ALEXANDRE GONCALVES OVER 35 ESPECIAL

VARIANTHE HOMER CENTER

º BLUMENAU CRF 450 R 00:30:33,258 00:00:07,274 00:10:48,348 6054 GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) PRO

 POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO

º GASPAR CRF 250 F 00:30:39,110 00:00:05,852 00:10:54,200 8455 JAIRO PETRY (RIPA) OVER 35 NACIONAL

FRED COMUNICAÇÃO VISUAL

º FLORIANÓPOLIS WR 450 00:30:46,398 00:00:07,288 00:11:01,488 6256 RAMIRO FESTUGATO OVER 40

NÃO TENHO

º CAMBORIU CRF250 00:31:06,555 00:00:20,157 00:11:21,645 4057 ALDO BASTOS NETO OVER 35 NACIONAL

MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES 

º BLUMENAU HUSENBERG 00:31:13,641 00:00:07,086 00:11:28,731 5858 CARLOS ALEXANDRE DILIO OVER 50

SUSPENCAR / NEI TEK

º PENHA 450 00:31:20,884 00:00:07,243 00:11:35,974 7959 MAICO GILBERTO MELQUIORETO OVER 35 ESPECIAL

JOSI PISCINA

º BALN CAMBORIU CRF250F 00:31:24,477 00:00:03,593 00:11:39,567 6360 IVAIR POLETO OVER 50

TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.
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ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º ITAPEMA HONDA CRF 00:31:25,492 00:00:01,015 00:11:40,582 8961 LUIS HENRIQUE GONÇALVES ESPECIAL 250CC

LC MOTOS / NILZA SIMAS 

º NOVA TRENTO CRF 250F 00:31:33,797 00:00:08,305 00:11:48,887 8562 WILLIAN MINATTI FORÇA NACIONAL

WM CONSTRUÇÕES 

º CAMBORIÚ KTM 350 00:31:38,493 00:00:04,696 00:11:53,583 6163 PATRICK LUIS TRIDAPALLI OVER 40

GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTOPEÇAS, BENASSI MOTO PEÇAS

º INDAIAL CRF250F 00:31:44,806 00:00:06,313 00:11:59,896 2464 MARCIEL STEINER ( NENÉM) OVER 35 NACIONAL

ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES

º CAMBORIU KX 450 00:31:46,211 00:00:01,405 00:12:01,301 9065 VINICIO DA SILVA OVER 35 ESPECIAL

JOARES PREPARAÇÃO 

º CAMBORIÚ CRF 230 00:31:59,765 00:00:13,554 00:12:14,855 9666 CLEBER MEDEIROS DE OLIVEIRA (BAM BAM) OVER 35 NACIONAL

KANTOVISK PLANEJADOS / AUTO CENTER PEIXOTO / VINI LAVAÇÃO 

º CAMBORIÚ BROS 150 00:32:04,985 00:00:05,220 00:12:20,075 7867 RAFAEL MICHELS NETO NACIONAL LIGHT

# 22 PREPARAÇÕES MÓVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA

º CAMBORIÚ CRF 250F 00:32:34,305 00:00:29,320 00:12:49,395 6468 JULIANO PADILHA OVER 35 NACIONAL

1,99 FOFÃO 

º BALN CAMBORIU KTM 00:32:37,320 00:00:03,015 00:12:52,410 12269 ALISEU JOSE PISETTA OVER 45

PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA

º PENHA CRF 230 MANCA 00:32:59,063 00:00:21,743 00:13:14,153 5470 DIRSON ANDRE LAUSCHNER OVER 45

DESPACHANTE CADU

º PENHA CRF450RX 00:33:44,625 00:00:45,562 00:13:59,715 6571 HELITON MANOEL DA SILVA OVER 35 ESPECIAL

RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB 

º CAMBORIÚ CRF 250F 00:34:03,437 00:00:18,812 00:14:18,527 9172 BERNARDO MINELA FORÇA NACIONAL

MB TORNEARIA, MINELA MÓVEIS 

º MASSARANDUBA CRF 230 00:34:21,993 00:00:18,556 00:14:37,083 12873 IVAN CARLOS DOS SANTOS 230 ELITE

CANAL DO YOUTUBE --- IVAN#97

º SAO JOSE CRF 250F 00:34:46,321 00:00:24,328 00:15:01,411 8074 MATHEUS ROCHA (CUIABÁ) FORÇA NACIONAL

EQUIPE HARD-ROIA 

º FLORIANOPOLIS CRF 250 F 00:35:26,672 00:00:40,351 00:15:41,762 9775 RYCHARD SCHWAB PEDROSO FORÇA NACIONAL

NENHUM 0000

º INDAIAL CRF250X 00:38:16,860 00:02:50,188 00:18:31,950 4876 MAURO MANNERICH OVER 45

TINCAR FUNILARIA AUTOMOTIVA, ALMIRANTE AUTOMÓVEIS,  JULICAR 

º CAMBORIÚ CRF-230 00:39:09,765 00:00:52,905 00:19:24,855 5777 JOAO VICTOR SANTANA 230 ELITE

COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES

º BLUMENAU YZF450 00:39:30,399 00:00:20,634 00:19:45,489 6878 FERNANDO SIMIENTCOSKI OVER 35 ESPECIAL

REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

º PORTO BELO BETA 250RR 00:41:45,727 00:02:15,328 00:22:00,817 2279 SIDNEI GOETZINGER OVER 45

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS

º ITAPEMA KTM 250 00:41:54,758 00:00:09,031 00:22:09,848 13180 CHARLES BAUER OVER 40

ITAPEMA OFF ROAD
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ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º CAMBORIU CRF250F 00:42:16,719 00:00:21,961 00:22:31,809 4681 CARLOS ALEXANDRE CORREIA OVER 35 NACIONAL

CLAUDINO PREPARACOES

º BLUMENAU CRF250F 00:42:37,546 00:00:20,827 00:22:52,636 6782 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ FORÇA NACIONAL

ALMIRANTE AUTOMÓVEIS

º CAMBORIU 250 RX HON 00:42:40,633 00:00:03,087 00:22:55,723 3283 SAULO GARCIA OVER 40

MERCADO BOM PREÇO

º PENHA CRF 230 00:42:53,367 00:00:12,734 00:23:08,457 10084 RAFAEL GETNERSKI LEITE 230 ELITE

SEM

º PENHA MXF 00:43:11,266 00:00:17,899 00:23:26,356 8285 JEAN LEITE OVER 45

PATROCÍNIO PRÓPRIO

º CAMBORIÚ CRF 230 00:43:13,852 00:00:02,586 00:23:28,942 5386 LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO 230 ELITE

RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS

º GASPAR CRF 250F 00:43:28,179 00:00:14,327 00:23:43,269 11987 MAX HENRIQUE WANDALL FORÇA NACIONAL

FRIWANDAL

º PRESIDENTE NEREU XR250 TORN 00:43:32,327 00:00:04,148 00:23:47,417 10688 MARZIO EIFLER                                               OVER 35 NACIONAL

TRANSPORTES EIFLER

º ITAPEMA KTM 250 00:43:41,586 00:00:09,259 00:23:56,676 4989 LUAN HASPER GARCES PRO

FC MOTOS

º SÃO JOSÉ CRF 230 00:44:28,930 00:00:47,344 00:24:44,020 9990 BRUNO MORETTO 230 LIGHT

HARD-ROIA

º BLUMENAU CRF 230 F 00:44:41,813 00:00:12,883 00:24:56,903 7091 MARCOS DETANICO ( MION ) 230 ELITE

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR

º ITAPEMA KTM 00:44:53,907 00:00:12,094 00:25:08,997 8792 JEYSIEL MACHADO OVER 40

DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

º BLUMENAU YZ 00:45:17,461 00:00:23,554 00:25:32,551 10193 EDEMIR BERG (GEMADA) OVER 40

BERG SERVIÇOS FLORESTAIS, DESGRAVATEX, NEGÃO DO BELLA CIA

º CAMBORIÚ CRF 230 00:45:56,392 00:00:38,931 00:26:11,482 9294 MURILO MINELA 230 ELITE

MB TORNEARIA  MINELA MÓVEIS

º CAMBORIU CRF 250F 00:46:30,899 00:00:34,507 00:26:45,989 13095 EDMILSON BATISTI FORÇA NACIONAL

EU MESMO

º ITAPEMA KXF 450 00:46:34,133 00:00:03,234 00:26:49,223 11296 FÁBIO BATISTA PRO

..FC MOTO..

º ITAPEMA KLX 450 00:51:06,712 00:04:32,579 00:31:21,802 12197 ARIEL BOFF PRO

BOFF MOVEIS PLANEJADOS

º PALHOÇA CRF 230 00:51:14,704 00:00:07,992 00:31:29,794 11598 RAFAEL DAVI HACK OVER 35 NACIONAL

INTERSITES

º GASPAR CRF 230 00:53:38,547 00:02:23,843 00:33:53,637 12999 GUSTAVO JACOB 230 LIGHT

EU MESMO

º GASPAR CRF 250F 00:54:58,180 00:01:19,633 00:35:13,270 125100 BERNARDO SAMUEL SCHMITT (GAVETA) FORÇA NACIONAL

MS MOVEIS

Página.: 5CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: MARTIN TULLEGRAHL



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º NAVEGANTES TORNADO250 00:57:50,392 00:02:52,212 00:38:05,482 107101 AMARILDO FERNANDO DA CONCEIÇÃO FORÇA NACIONAL

MEGA AUTO AR

º BLUMENAU TTR 230 00:58:06,696 00:00:16,304 00:38:21,786 116102 MAURÍCIO HENRIQUE BOHR 230 LIGHT

CANIL STEINHEUSER 

º POMERODE XTZ 150 00:58:33,664 00:00:26,968 00:38:48,754 110103 CRISTIANO FRANCA GOMES NACIONAL LIGHT

CRISTIANO MOTOS 

º BLUMENAU KLX 450R 00:59:45,604 00:01:11,940 00:40:00,694 94104 VALMOR BUSS FILHO OVER 50

BODÃO

º BLUMENAU XR 200 00:59:59,414 00:00:01,102 00:40:14,504 111105 JEFFERSON TOTTENE ( BOLSONARO ) NACIONAL LIGHT

KP MOTOS,MM GUINCHOS, APOLE CAMISARIA, VIBE CONVENIENCIA

º GASPAR CRF 230 00:59:59,602 00:00:01,602 00:40:14,692 95106 ELOIR EDSON MARCONATO OVER 50

DENTINHO MOTO PEÇAS

º ITAJAÍ EC250 00:59:59,953 00:00:00,539 00:40:15,043 120107 CYRO LUNARDON PRO

N/A

º BALNEÁRIO CAMBORIÚ WR250 01:00:00,000 00:00:14,396 00:40:15,090 102108 EDEMEU LINHARES OVER 45

GAROTÃO PREPARAÇÃO

º GASPAR CRF 250F 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 103109 VLANDIMAR AMARAL OVER 50

SUPERMERCADO SÃO JOSE/

º CAMBORIÚ CRF 150 NA 01:00:00,000 00:00:00,398 00:40:15,090 108110 EDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA   (XANDINHO) NACIONAL LIGHT

KANTOVISK PLANEJADOS 

º ITAJAI CRF230 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 88111 DANIEL AIRTON DE JESUS OVER 45

SAPO MOTOS

º CAMBORIÚ CRF 230 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 114112 ROBSON PATRÍCIO HENCKEMAIER OVER 35 NACIONAL

RM MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS

º GASPAR CRF 250 HM 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 86113 DIOGO RAFAEL REINECKE OVER 35 ESPECIAL

DENTINHO MOTO PEÇAS

º BLUMENAU NX 150 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 109114 IVAN KOEPSEL REETZ NACIONAL LIGHT

APOLE, MM GUINCHOS, KP MOTOS, VIBE CONVENIENCIA

º BLUMENAU XRE 300/HO 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 71115 JEAN ALTAMIRO MACHADO OVER 35 NACIONAL

TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS

º BLUMENAU BROS 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 98116 RAEL EVARISTO NACIONAL LIGHT

HILL DESIGN. DONA DO DOCE. HALLEY GRÁFICOS. FG MOTOS.

º ITAJAÍ CRF230 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 44117 ALEX THIAGO JUSTI ( KBÇA ) OVER 35 NACIONAL

SAPO MOTOS, 

º NOVA TRENTO CRF 230 01:00:00,000 00:00:01,031 00:40:15,090 42118 ALISSON CORRÊA 230 ELITE

LÍDER AMBIENTAL 

º CAMBORIÚ BROS 150 01:00:00,000 00:00:00,000 00:40:15,090 105119 KAUA VINICIUS DA SILVA NACIONAL LIGHT

COMERCIAL ACQUA LUZ, PENA MARMORES.

º GASPAR BROS 160 01:00:00,273 00:00:02,836 00:40:15,363 113120 RAFAEL BERTOLINO NACIONAL LIGHT

CUTELO
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ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

8ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - TULLE GRHL Data: 16/10/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º NAVEGANTES CRF 250F 01:00:00,312 00:00:00,312 00:40:15,402 126121 AFONSO LUIZ ROSSATTO FORÇA NACIONAL

NENHUM

º ITAPEMA CRF250X 01:00:00,969 00:00:00,696 00:40:16,059 104122 ARTÊMIO PAULUCI ESPECIAL 250CC

BRAÇO CURTO E CONASA

º NOVA TRENTO CRF 250 R 01:00:01,437 00:00:01,484 00:40:16,527 127123 ALESSANDRO FANTINI ESPECIAL 250CC

TRANSPORTES FANTINI 
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